Stupsk, 25.11.2019 r.

Shi

L.dz. ZP. 113 .11.2019

WYJASNIENIE TRESCI OGLOSZENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia na $wiadczenie ustug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doreczania przesytek
pocztowych i ich ewentualnych zwrotéw w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada
2012 r. (Dz. U. z 2018r., poz. 2188 z p6in. zm.) na rzecz Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej
Spétka z 0.0. w Stupsku - nr sprawy 42/ZAM/2019.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z 0.0. w Stupsku jako Zamawiajgcy informuje,
ze do ww. postepowania wptynety zapytania w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére Zamawiajgcy
udzielit odpowiedzi:

1. Zatacznik nr 1 do ogtoszenia ust. 5

Wykonawca informuje, ze sposéb postgpowania z nadanymi przez Zamawiajgcego przesytkami bedzie
zgodny z obowigzujacym Prawem pocztowym i regulaminem Wykonawcy. Czy Zamawiajacy akceptuje
regulacje zawarte we wskazanych przepisach?

Odpowiedi:

TAK.

2. Zatacznik nr 1 do ogtoszenia ust. 6

Dla przesytek rejestrowanych w systemie $ledzenia przesytek Wykonawcy sa wyswietlane informacje
o dniu nadania i doreczenia przesytek, bez drogi ich przemieszczania.

Wyswietlane informacje maja jedynie charakter pogladowy i nie moga stanowi¢ podstawy do
jakichkolwiek roszczerh wobec Wykonawcy. Pytania zwigzane ze $ledzeniem przesytek i wyszukiwarka
mozna zgtasza¢ na adres mailowy wskazany przez Wykonawce Wykonawca udostepnia ustuge sieciowa
(tzw. web service), ktéra moze by¢ wykorzystana do tworzenia aplikacji umozliwiajgcych $ledzenie
przesytek pocztowych. Ustuga dostepna jest pod adresem wskazanym przez Wykonawce. Czy
Zamawiajacy uznaje warunek opisany w ust. 6 za spetniony?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze uznaje warunek opisany w ust. 6 za spetniony.

3. Zatacznik nr 1 do ogtoszenia ust. 15

Wykonawca informuje, iz pocztowa ksigzka nadawcza jest towarem handlowym, za ktéry jest
pobierana optata. Wykonawca moze przekaza¢ nieodptatnie wzér ksigzki nadawczej w Excel.
Zamawiajgcy moze réwniez skorzysta¢ z darmowej aplikacji na stronie www Wykonawcy o nazwie
»Elektroniczny Nadawca”
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Czy Zamawiajacy dokona stosownej modyfikacji ust. 15?
Odpowiedi:
Zamawiajacy odstepuje od wymogu nieodptatnego przekazania ,pocztowych ksigzek nadawczych”.

4., Zatacznik nr 1 do ogfoszenia ust. 24

Doreczanie przesytek nadchodzacych do Zamawiajacego nie jest przedmiotem Zamdwienia lecz
ustawowym obowigzkiem Wykonawcy.

Czy Zamawiajacy skresli zdanie drugie rozpoczynajgce sie od wyrazéw ,Dostarczanie przesytek
pocztowych do Zamawiajacego...”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy skresla zdanie drugie w brzmieniu:

L~Dostarczanie przesytek pocztowych do Zamawiajqcego oraz ewentualnych zwrotéw nastgpi w ramach
wzajemnych ustaleri stron na etapie podpisywania umowy”.

5. Zatacznik nr 4 do ogtoszenia - umowa

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nadal juz numer umowie informujemy, Zze numer umowy
u Wykonawcy jest generowany z systemu, ktéry identyfikuje umowe oraz odzwierciedla wniesienie
optaty pocztowej w miejscu znaczka pocztowego na nadawanych przesytkach celem ich identyfikacji
przez pracownikéw Wykonawcy w fazie nadawczej i oddawczej.

Wykonawca wnosi zatem aby numer umowy zostat wygenerowany z systemu Wykonawcy i stosowany
m.in. na wystawianych fakturach. W niczym nie zmienia to potrzeby Zamawiajgcego zarejestrowania
po swojej stronie umowy pod wskazanym przez siebie numerem.

Jednoczesnie prosimy o zgode na dofgczenie do tego projektu umowy zasad nadawania przesytek
pocztowych obowigzujacych u Wykonawcy, w tym wzory zestawien nadanych przesytek, wzér nadruku
w miejscu optaty pocztowej i in. istotne uzgodnienia, ktérych Zamawiajacy nie uwzglednit w projekcie
umowy. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na powyzisze wnioski Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

6. Zatacznik nr 4 do ogloszenia - umowa § 4

Wykonaweca informuje, ze nie moze $wiadczy¢ ustug niezgodnie z ustawa Prawo pocztowe, przepisami
wykonawczymi oraz regulaminami $wiadczenia ustug opracowanymi na podstawie przywofanej
ustawy.

Czy zatem, w przypadku rozbieznosci miedzy postanowieniami regulamindw Wykonawcy a
postanowieniami niniejszego ogtoszenia, Zamawiajacy zgodzi sie, aby rozstrzygajace byly regulaminy
Wykonawcy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

7. Zatacznik nr 4 do ogloszenia - umowa § 5 ust. 10 _

W nawigzaniu do pytania nr 4 wnosimy o wykreslenie wyrazéw i dostarczenie przesytek do siedziby
Zamawiajacego”.

Odpowiedi:

W § 5 ust. 10 umowy Zamawiajgcy wykresla stowa ,i dostarczenie przesylek do siedziby
Zamawigjgcego” .

8. Zatacznik nr 4 do ogloszenia - umowa § 5 ust. 13
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Whnosimy po wyrazach: ,odsetki ustawowe za opdznienie” dopisa¢ wyrazy: ,w transakcjach
handlowych”.

Odpowiedi:

W § 5 ust. 13 umowy Zamawiajacy po wyrazach: ,odsetki ustawowe za op6znienie” dopisuje wyrazy:
W transakcjach handlowych”.

9. Zatacznik nr 4 do ogtoszenia - umowa § 12 ust. 4

Niniejsze postepowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych — wnosimy o wykreslenie pkt. 1.

Jednoczes$nie wnosimy o modyfikacje ust. 4 poprzez nadaniu mu nastepujgcego brzmienia: ,W
sprawach nieuregulowanych niniejszg umowa maja zastosowanie Regulaminy ustug, Rozporzadzenie
Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunkéw wykonywania ustug powszechnych przez
operatora wyznaczonego, Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie reklamacji
ustugi pocztowej, przepisy Prawa pocztowego i Kodeksu cywilnego z tym, ze do Umowy nie stosuje sie
przepiséw kodeksu cywilnego o umowie zlecenia”.

Odpowiedi:

W § 12 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie:

4. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa maja zastosowanie Regulaminy ushug,
Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunkéw wykonywania ustug
powszechnych przez operatora wyznaczonego, Rozporzadzenie Ministra Administracji i
Cyfryzacji w sprawie reklamacji ushugi pocztowej, przepisy Prawa pocztowego i Kodeksu
cywilnego z tym, ze do umowy nie stosuje si¢ przepiséw kodeksu cywilnego o umowie zlecenia.

Zamawiajgcy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skfadania ofert.

Otrzymuija:
1. Uczestnicy postepowania,

2. https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk
3.a/a.
JO/I0
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